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چوبه دار ایستگاه پایانی ماجرایی که از سال 90 آغاز شد

عامل قتل مسلحانه پیرمرد کارخانه دار قصاص شد

 دادستان عمومی و انقلاب شیراز از صدور قرار مجرمیت و کیفرخواست پرونده سرقت مسلحانه بانک های اصفهان و شیراز خبر داد. به گزارش 
فارس، علی صالحی گفت: در این پرونده قرار مجرمیت و کیفرخواست برای چهار نفر صادر شده است.به گفته وی یکی از این سارقان مسلح در 
مجموع 21 سرقت مسلحانه از بانک ها در اصفهان و شیراز داشته و سه نفر دیگر نیز چهار سرقت مسلحانه بانک در اصفهان و شیراز داشته اند.

کیفرخواست پرونده سارقان مسلح بانک های 
شیراز و اصفهان صادر شد

پنج شنبه 11 آبان 1396 .  13 صفر 1۴39 . شماره 1967۴ 

...درامتدادتاریکی
از فروش دخترم پشیمانم! 

اگرچه من با رضایت خودم دختر کوچکم را به خانواده ای 
ناشناس فروختم اما بعد از مدتی که آن خانواده تلفن هایم 
را بی پاسخ گذاشتند من هم از کار خودم پشیمان شدم و 
تصمیم گرفتم با مراجعه به  دستگاه قضایی فرزندم را از آن 

ها بازپس بگیرم و ...
این ها بخشی از اظهارات زن 32 ساله ای است که برای 
پیگیری پرونده فروش نوزادش به  کلانتری سپاد مشهد 
ــرده بود این زن که مقابل خانواده خریدار  مراجعه ک
فرزندش نشسته بود در تشریح ماجرا به کارشناس و مددکار 
اجتماعی کلانتری سپاد مشهد گفت: پنج سال قبل به 
اجبار خانواده ام با یکی از همشهریانم ازدواج کردم چرا 
که تحصیلاتم در حد ابتدایی بود و خانواده ام احساس می 
کردند سن ازدواجم بالا رفته است به همین خاطر با »تقی« 
که جوانی بیکار بود ازدواج کردم اما هنوز مدت زیادی از 
زندگی مشترک ما نمی گذشت که فهمیدم تقی مشروبات 
الکلی مصرف می کند. هنوز نتوانسته بودم او را از این بلای 
جانسوز نجات بدهم که اعتیاد به کریستال و شیشه هم به 
خلاف کاری هایش افزوده شد. همسرم دست بزن داشت 
و هنگام خماری به شدت مرا کتک می زد این درحالی بود 
که من صاحب پسری چهار ساله و دختری یک ساله شده 
بودم اما همسرم نمی توانست مخارج زندگی ما را تامین 
کند. تا این که فهمیدم او برای تامین هزینه های اعتیادش 
قصد فروش بچه ها را دارد دیگر آن زندگی برایم فایده ای 
نداشت چرا که همسرم هیچ پولی برای مخارج زندگی به 
من نمی داد. به همین خاطر از او طلاق گرفتم و به مشهد 
آمدم اما این جا هم نتوانستم درآمد زیادی داشته باشم 
پول کارگری کفاف زندگی را نمی داد به اجبار فرزندانم 
را به یک شیرخوارگاه سپردم و هفته ای یک بار به آن ها سر 
می زدم تا این که فردی پیشنهاد داد خانواده ای حاضرند 
سرپرستی دختر یک و نیم ساله ام را به عهده بگیرند. او 
می گفت: اگر فرزند کوچکت را به آن ها بدهی خوشبخت 
خواهد شد من هم قبول کردم و طی یک قرار حضوری 
فرزندم را در قبال پرداخت مبلغی به آن خانواده ناشناس 
سپردم و به صورت تلفنی با آن ها در تماس بودم اما بعد از دو 
ماه وقتی به تلفن هایم پاسخ ندادند از کارم پشیمان شدم 
و تصمیم گرفتم فرزندم را از آن ها بگیرم. با شماره پلاک 
خودرویی که از آن ها داشتم به  دستگاه قضایی مراجعه 
کردم که مشخص شد آن ها ساکن ایرانشهر هستند و بدین 
ترتیب به کلانتری مشهد احضار شدند در این لحظه مردی 
که روی ویلچر نشسته بود لب به سخن گشود و درحالی 
که کودک یک و نیم ساله را می بوسید، گفت: سال ها از 
ازدواجم می گذشت اما به دلیل عوارض ناشی از بیماری 
نمی توانستم صاحب فرزند شوم تا این که چند سال قبل 
فهمیدم خانواده ای به دلیل معلولیت جنین قصد سقط 
کردن فرزندشان را دارند از آن ها خواستم این کار را نکنند 
و سرپرستی فرزند معلولشان را بعد از آن که به  دنیا آمد به 
من واگذار کنند این گونه بود که ما صاحب یک فرزند معلول 
اما زیبا و باهوش شدیم به طوری که شرایط زندگی ما به کلی 
تغییر کرد وسعادت و خوشبختی به ما روی آورد او ادامه 
داد وقتی دختر یک و نیم ساله را از مادرش تحویل گرفتیم 
بیمار بود و سوء تغذیه شدیدی داشت. او غیر از نان خشک 
و آب چیز دیگری نمی خورد و ما با درمان او، این عارضه 
ها را برطرف کردیم حالا هم از این که این دختر را تحویل 
مادرش بدهیم ناراحت نیستیم ولی فرزند اولمان به شدت 
به او وابسته شده و حاضر نیست لحظه ای از او جدا شود. 
شایان ذکر است به دستور سرگرد زمینی )رئیس کلانتری 
سپاد( این پرونده به دادگستری ارسال شد تا قانون در این 

باره تصمیم بگیرد.
 ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری
 خراسان رضوی

...ازمیان خبرها
حفظ 20حدیث،  حکم متهم به اخلال در نظم 

عمومی
توکلی- متهم به اخلال در نظم عمومی به عذرخواهی از مردم 
وحفظ 20حدیث محکوم شد. رئیس دادگستری شهرستان 
منوجان ،فردی را که متهم به اخلال در نظم عمومی از طریق 
انجام حرکات نمایشی با خودرو در شهر بود به یادگیری و حفظ 
20 حدیث اخلاقی محکوم کرد.به گزارش خبرنگارما قاضی 
حسین شکوهی نسب گفت: در این حکم محکوم علیه به تحمل 
یک سال حبس تعزیری و تحمل 30 ضربه شلاق محکوم شده 
بود که دادگاه باتوجه به اظهار ندامت و پشیمانی متهم،اجرای 
مجازات زندان  وشلاق را درباره وی مناسب ندانست. این مقام 
قضایی افزود:  قاضی متهم را موظف به عذرخواهی از مردم 
شهرستان منوجان به ویژه کسبه و بازاریان و همچنین یادگیری 
و حفظ 20 حدیث اخلاقی درباره حق الناس و رعایت حقوق 
دیگران در مدت شش ماه  کرده است . دادرس دادگاه کیفری 
دو  شهرستان منوجان  در پایان خاطر نشان کرد: چنانچه متهم  
در مدت تعیین شده دستور  دادگاه را اجرا نکند  ،مجازات تعیین 

شده درباره وی اجرا خواهد شد.

»ماشاء ا... دراز« در بندر خمیر دستگیر شد 

فرمانده انتظامی شهرستان بندر خمیر از دستگیری فردی 
شرور و زورگیر و با سابقه های متعدد کیفری در این شهرستان 
خبر داد. به گزارش میزان، سرهنگ رضا علی بخشی گفت : 
در پی مراجعه و اعلام شکایات متعدد مردمی و اهالی بندر پل و 
روستاهای اطراف شهرستان بندرخمیر و تعدادی از مسافران 
و شهروندان مبنی بر زورگیری و شرارت فردی به هویت "ح 
-م" معروف به ماشاءا... دراز موضوع شناسایی و دستگیری 
این شرور به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت.   وی افزود:  
با بررسی های به عمل آمده از سوابق نامبرده این فرد پرونده 
های متعدد کیفری زورگیری، شرارت، نزاع و درگیری، ایراد 
ضرب و شتم ، ایجاد ناامنی در محل ، تهدید و ارعاب با سلاح و 
تجاوز به عنف را نیز داشته است که ماموران پلیس اطلاعات 
شهرستان با تشکیل یک اکیپ مجرب و با انجام کارهای 
اطلاعاتی و تلاش شبانه روزی محل اختفای وی را شناسایی 
کردند.   فرمانده انتظامی خمیر خاطر نشان کرد: ماموران با 
هماهنگی مقام قضایی فرد شرور را در یک عملیات ضربتی و 
غافلگیرانه دستگیر و با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی 
به مرجع قضایی شهرستان معرفی کردند که از آن طریق روانه 

زندان شد.

توقیف خودروی پراید با بیش از 7هزار فشنگ 
جنگی

توکلی - با  اقدامات اطلاعاتی از سوی ماموران یگان تکاوری  
کهنوج ،مشخص شد اعضای  باندی  قصد انتقال مقادیری 
مهمات را دارند که  بلافاصله رسیدگی به این موضوع در 
دستور کار دستگاه قضایی و پلیس قرار گرفت وبا  دستور مقام 
قضایی خودروی حامل محموله مهمات جنگی شناسایی شد. 
دادستان کهنوج روزگذشته اظهارکرد: در بازرسی از خودروی 
پراید تعداد هفت هزار و397فشنگ جنگی مربوط به اسلحه 
کلاشینکف کشف و ضبط شد. به گزارش خراسان قاضی 
مجید سیمی با اشاره به دستگیری  یکی از اعضای  این باند 
قاچاق سلاح ومهمات ،خاطرنشان کرد: دیگر عوامل باند نیز 
شناسایی شده اند، که تحقیقات تکمیلی در دادسرای عمومی 
وانقلاب کهنوج درباره  علت وانگیزه متهم از جابه جایی این 

میزان فشنگ در حال انجام است .

شلوار دزدهای تهران دستگیر شدند 

ــاد، از دستگیری دو سارق  رئیس کلانتری 152 خانی آب
شلوارهای لی و کتان خبر داد.  به گزارش میزان،سرهنگ اکبر 
مرادی گفت:  هنگام گشت زنی  گشت کلانتری درمحله خانی 
آباد، فردی به پلیس مراجعه و بیان کرد که تعداد 300 شلوار 
لی و کتان وی ، روز گذشته از خودرواش به سرقت رفته و اکنون 
سارقان در حال فروش شلوارهای مسروقه هستند. این مقام 
مسئول، بیان کرد: بررسی موضوع و صحت خبر، در دستور کار 
ماموران قرار گرفت و تیمی از عوامل کلانتری به محل فروش 
اموال مسروقه اعزام و  متهمان در حال فروش شلوار کتان و 
جین شناسایی شدند.  سرهنگ مرادی، با بیان دستگیری 
متهمان در یک عملیات ضربتی، تصریح کرد: در بازرسی انجام 
شده تعداد 112  شلوار از دو متهم کشف شد و متهمان به همراه 
اموال مکشوفه به کلانتری منتقل شدند. رئیس کلانتری ادامه 
داد: سارقان در بازجویی انجام شده، بزه انتسابی را قبول کردند 

و برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شدند.

چند شبکه جعل روادید اربعین در کشور 
متلاشی شد

رئیس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز گفت که با تلاش وزارت 
اطلاعات چند شبکه جعل روادید اربعین حسینی در کشور 
شناسایی و متلاشی شد.  به گزارش ایرنا حبیب ا... حقیقی روز 
چهارشنبه در حاشیه بازدید از مرز شلمچه در جمع خبرنگاران 
بدون اشاره به تعداد شبکه های جعل روادید و اعضای دستگیر 
شده اظهار کرد: در این باره 250 هزار برگ سند جعلی کشف 

و جمع آوری شد.

حادثه در قاب

اختصاصی خراسان

محمد آگاهی-  تنبیه بدنی دانش آموز بجنوردی را 
روانه بیمارستان کرد. به گزارش خبرنگار ما، این دانش 
آموز مصدوم گفت:  معلم من را به عنوان نماینده کلاس 
تعیین و خودش برای دقایقی کلاس را ترک کرد و گفت 
هر کسی شلوغ کرد اسمش را بنویس. من تلاش می 
کردم کلاس را آرام کنم اما دانش آموزان سر و صدا می 
کردند.  با توجه به، به هم ریختن میزها شروع به مرتب 
کردن آن ها کردم اما ناگهان یکی محکم پشت سرم زد 
وقتی برگشتم دیدم مدیر مدرسه است.  برادر این دانش 
آموز هم که موضوع تنبیه بدنی برادرش را طی تماس با 
روزنامه »خراسان شمالی« اطلاع داده بود در اورژانس 
به خبرنگار ما گفت: ظهر چهار شنبه مادرم زنگ زد و 
با گریه گفت به منزل بروم. زمانی که به منزل رسیدم 
دیدم برادرم بی هوش افتاده است بلافاصله با اورژانس 
تماس گرفتم و او را به بیمارستان منتقل کردیم.  پدر 
این دانش آموز  نیز گفت: از سر پسرم عکس برداری 

شده است و بعد از بررسی پزشک مشخص می شود آیا 
ضربه به سر مشکل خاصی برای او به وجود آورده است یا 
نه؟  وی مدعی شد: یکی از نیروهای این مدرسه فرزندم  
را با خودرو به منزلمان آورد و بلافاصله از محل دور شد. 
فرزندم در منزل از حال رفت.  مدیر آموزش و پرورش 
بجنورد در این باره به خبرنگار ما گفت: آخر وقت اداری 
روز چهارشنبه از دبیرستان مد نظر این موضوع را به من 
اطلاع دادند و بلافاصله مأموران حراست را فرستادم 
تا صحت و سقم این ادعا را پیگیری کنند. »اسدی« با 
بیان این که هیچ یک از دبیران و مدیران مدارس حق 
تنبیه بدنی دانش آموزان را ندارند،اظهار کرد: ما در 
دوره های آموزشی ضمن خدمت مدام این موضوع را به 
دبیران و مدیران مدارس گوشزد می کنیم. وی تصریح 
کرد: در صورت صحت این ادعا مطابق قانون با مدیر 
متخلف به میزان شدت جراحت وارد شده به دانش آموز 

برخورد می کنیم.

مالخر حرفه ای با 100 دستگاه 
تلفن سرقتی دستگیر شد

سرکلانتر نهم پلیس پایتخت، ظهر دیروز از دستگیری یک 
مالخر اموال مسروقه در محدوده شهرری خبر داد و گفت: 
در بازرسی از مخفیگاه این متهم علاوه بر تعداد زیادی 
اموال مسروقه، 100 عدد گوشی تلفن همراه مسروقه نیز 

کشف و ضبط شد.
به گزارش فارس، سرهنگ امید بهمنیاری، در این باره به 
پلیس پایتخت گفت: با ارجاع پرونده ای از سوی معاونت 
دادستان دادسرای شهرری، درباره دستگیری یک متهم 
در محدوده ابن بابویه، بلافاصله ماموران کلانتری 131 

شهرری به محل اختفای متهمان اعزام شدند.
وی افزود: متهم با مشاهده ماموران در محل سعی کرد 
از راه بام خانه متواری شود که سرعت عمل ماموران این 
فرصت را به وی نداده و این متهم در مخفیگاهش بازداشت 

شد.
سرهنگ بهمنیاری در ادامه عنوان کرد: با دستگیری 
متهم، مخفیگاه وی بازرسی شد که طی آن تعدادی اموال 
مسروقه از جمله، شش دستگاه تلویزیون، سه دستگاه 
مانیتور، 12 عدد تجهیزات استفاده از ماهواره، شش 
دستگاه دی وی دی پلیر، 45 دستگاه هارد کامپیوتر، 9 
دستگاه ضبط و پنل خودرو، هشت دستگاه ترازوی توزین 
مواد مخدر و یکصد عدد گوشی تلفن همراه مسروقه کشف 
و ضبط شد. به این ترتیب متهم به همراه اموال مسروقه به 
کلانتری 131 شهرری منتقل شد و تحت بازجویی به جرم 
خود اعتراف کرد و پس از تکمیل پرونده در اختیار مقام 

قضایی قرار گرفت.

اعتراف دزدان به ۲۵0 فقره سرقت از داخل خودروها 

رئیس کلانتری 131 شهرری، از دستگیری چهار عضو یک باند 
سرقت لوازم خودرو خبر داد و گفت: این متهمان در بازجویی های 

انجام شده به 250 فقره سرقت اعتراف کردند. 
به گزارش مهر ، سرهنگ محمد کالوسی گفت: در تحقیقات انجام 
شده از سوی ماموران تجسس کلانتری 131 شهرری درباره 
فعالیت های مجرمانه چهار عضو سابقه دار یک باند سرقت لوازم 
خودرو، مشخص شد که این افراد به تازگی ضمن تشکیل باند، به 
سرقت لوازم خودرو در محدوده های شهرری و اطراف آن اقدام 
می کنند. وی افزود: تحقیقات در این باره ادامه یافت تا این که 
سوابق متهمان و مخفیگاه آن ها شناسایی شد و نتیجه تحقیقات 
در اختیار مقام قضایی قرار گرفت که بلافاصله دستور بازداشت 

متهمان و بازرسی از مخفیگاهشان صادر شد، متعاقب آن، تیم 
های عملیاتی با هماهنگی های انجام شده به محل اختفای 
متهمان اعزام شدند و طی یک عملیات ضربتی هر چهار متهم را 

در مخفیگاه مذکور دستگیر کردند.
سرهنگ کالوسی ادامه داد: طی بازرسی انجام شده از محل نیز 
تعدادی اموال مسروقه از جمله، شش دستگاه باند خودرو، یک 
دستگاه ضبط و پنل خودرو، یک دستگاه دوچرخه، یک دستگاه 

موتور و تعداد زیادی قطعات اوراق شده خودرو کشف شد.
رئیس کلانتری 131 شهرری عنوان کرد: متهمان در بازجویی 
ها  به 250 فقره سابقه سرقت اقرار کردند که پس از آن پرونده 

تکمیل و به دادسرای ناحیه 20 شهرری ارسال شد.

 هلاکت ۴ شرور طی درگیری مسلحانه 
با نیروی انتظامی یزد

 معاون محیط طبیعی اداره کل حفاظت محیط 
زیست استان یزد خبر شهادت محیط بان یزدی 
در حین ماموریت کاری توسط اشرار را تایید کرد.
»حسن اکبری« در گفت و گو با ایسنا، در این 
باره تصریح کرد: پیش از ظهر دیروز »علی اکبر 
قنبری راد« محیط بان استان یزد در حین گشت 
و کنترل در منطقه ای مابین بهاباد و اردکان تحت 
مدیریت این استان در مواجهه با اشرار مواد مخدر 
درگیر شد و به شهادت رسید . وی خاطر نشان 
کرد: شهید قنبری راد به دلیل اشرافیت بر منطقه 

به عنوان راهنما با ماموران نیروی انتظامی در 
حال ماموریت گشت و کنترل منطقه بوده ولی 
در جریان درگیری نیروی انتظامی با گروهی از 
اشرار، در این منطقه هدف گلوله قرار گرفته است.

 در خور اشاره است، در این درگیری که با حضور 
به موقع مأموران نیروی انتظامی و موادمخدر 
همراه بود، چهار نفر از اشرار به هلاکت رسیدند 
و چهار نفر دیگر دستگیر شدند . همچنین یکی از 
ماموران نیروی انتظامی استان زخمی و  بیش از 

۶50 کیلوگرم تریاک کشف شد. 

با  که  نقابداری  موتورسوار  سجادپور-  سیدخلیل 
همدستی یکی از دوستانش، پیرمرد کارخانه دار را در 
خیابان راهنمایی مشهد با شلیک گلوله به قتل رسانده 
بود، صبح روز گذشته در زندان مرکزی به دار مجازات 

آویخته شد.
به گزارش اختصاصی خراسان، ماجرای این جنایت 
دوازدهم تیر سال 1390 هنگامی رخ داد که پیرمرد 
۶7 ساله ای در حال رفتن به سوی منزلش بود که وارد 
خیابان راهنمایی 9 شد در این لحظه ناگهان سرنشینان 
یک دستگاه موتورسیکلت که کلاه کاسکت به سر داشتند 
و پیرمرد را تعقیب می کردند، لوله اسلحه ای را به سمت 
پیرمرد گرفتند و با شلیک گلوله، او را نقش بر زمین 

کردند.
ــرار  ــا ف ــزارش خراسان حاکی است: همزمان ب ــ گ
موتورسواران جنایتکار از محل حادثه، شهروندان نیز 
موضوع را به پلیس 110 و نیروهای امدادی گزارش 

کردند.  
دقایقی بعد صدای آژیر آمبولانس اورژانس در محل حادثه 
پیچید و پیرمرد مجروح که از ناحیه شکم  هدف اصابت 
گلوله قرار گرفته بود به مرکز درمانی منتقل شد و تلاش 

پزشکان برای نجات جان وی ادامه یافت. 
نیز تحقیقات مقدماتی  از سوی دیگر 
ماموران کلانتری احمدآباد با توجه به 
آثار باقی مانده و شواهد موجود بیانگر 
آن بود که گلوله ها از یک سلاح شکاری 

بادی شلیک شده است. 
در همین حال پسر فرد مجروح در ادامه 
تحقیقات به ماموران گفت: از حدود یک 
ماه قبل از وقوع جنایت و در پی اخراج 
دو کارگر کارخانه در یکی از شهرهای 
خراسان شمالی، اختلافاتی بین ما به 
وجود آمد که این پرونده در پلیس آگاهی 
در حال رسیدگی است اما با توجه به 

تهدیدهای کارگران اخراجی، این احتمال وجود دارد که 
آن ها برای انتقام دست به سلاح برده باشند.

چرا که آن ها پدرم را تهدید به قتل کرده بودند. بنابراین 
گزارش، با توجه به اهمیت این ماجرا، پرونده مذکور 
در اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی مورد 
رسیدگی قرار گرفت اما مدتی بعد تلاش های کادر 
درمانی بیمارستان امام رضا)ع( به نتیجه نرسید و پیرمرد 

کارخانه دار بر اثر عوارض ناشی از اصابت گلوله جان 
سپرد. با جنایی شدن ماجرای شلیک نقابداران مسلح، 
اقدامات اطلاعاتی نیروهای انتظامی نیز وارد مرحله 
جدیدی شد و آن ها با راهنمایی های قضایی موفق شدند 
دو جوان موتورسوار را در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر 

کنند و به پلیس آگاهی انتقال دهند.
گزارش خراسان حاکی است: با اعترافات متهمان و 

تکمیل تحقیقات، این پرونده جنایی در شعبه سوم دادگاه 
کیفری یک خراسان رضوی مورد رسیدگی قرار گرفت و 
قضات دادگاه پس از برگزاری چندین جلسه محاکمه رای 

خود را در این باره صادر کردند. 
بنابر رای صادر شده متهم ردیف اول که »م-ت« نام 
داشت و گلوله ها را شلیک کرده بود به قصاص نفس و 
همدست او نیز به تحمل زندان محکوم شدند اما این رای 
مورد اعتراض متهمان و وکلای مدافع قرار گرفت و برای 

رسیدگی دقیق تر به دیوان عالی کشور ارسال شد. 
این در حالی است که قضات شعبه 28 دیوان عالی نیز 
پس از بررسی محتویات پرونده و با توجه به دلایل و شواهد 
مستند و محکمه پسند، رای شعبه سوم دادگاه کیفری 
خراسان رضوی را تایید کردند و بدین ترتیب با گذشت 
حدود پنج سال از ماجرای این جنایت هولناک، »م-ت« 
)محکوم به قصاص نفس( سپیده دم روز گذشته با حضور 
قضات اجرای احکام دادسرای عمومی و انقلاب مشهد 
پای چوبه دار رفت و دقایقی بعد به مجازات رسید تا درس 
عبرت دیگری باشد برای آنانی که در یک لحظه و بدون 
تفکر به عاقبت چنین جرایم خطرناکی، دست به سلاح 

می برند و مرتکب جرایم مسلحانه می شوند.

شامگاه روز گذشته در مشهد رخ داد :

میانجی نزاع دسته جمعی کشته شد 
سجادپور- مرد ۶2 ساله ای که برای میانجی گری 
وارد ماجرای نزاع چند جوان شده بود با واردآمدن 
ضربه چوب درحالی کشته شد که از بیماری قلبی 
رنج می برد. به گزارش اختصاصی خراسان، ساعت 
7 بعدازظهر روز گذشته ماجرای نزاع دسته جمعی 
چند جوان به ماموران کلانتری مصلای مشهد 
گزارش شد که بلافاصله نیروهای انتظامی با دستور 
سرهنگ کارگری )رئیس کلانتری مصلی( به محل 

حادثه واقع در خیابان عمار یاسر ۶ اعزام شدند.  
بررسی های مقدماتی نشان می داد سه تن در این 
نزاع مجروح شده اند و مرد ۶2 ساله ای نیز جان 
باخته است. گزارش خراسان حاکی است: ماموران 
کلانتری با حفظ صحنه حادثه، مراتب را به قاضی 
ویژه قتل عمد اطلاع دادند و بدین ترتیب با حضور 
شبانه قاضی کاظم میرزایی در محل وقوع حادثه 
تحقیقات در این باره آغاز شد. تحقیقات میدانی 

مقام قضایی بیانگر آن بود که جوانی به نام »م- پ« 
و یکی از دوستانش در حال رفتن به سوی منزل 
بودند که جوان 19 ساله ای به نام »م- ع« با آن ها 

درگیر شد. 
در همین هنگام مرد ۶2 ساله که پدر »م – پ« بود 
به قصد میانجی گری وارد نزاع دسته جمعی شد 
اما ناگهان با ضربه چوبی که به سرش خورد بر زمین 
افتاد و لحظاتی بعد جان سپرد.  بنابراین گزارش با 
صدور دستورات ویژه ای از سوی قاضی میرزایی، 
ساعتی بعد چند تن از عاملان نزاع دسته جمعی 

دستگیر و به کلانتری هدایت شدند.
 این درحالی است که ادامه رسیدگی به این پرونده 
جنایی با دستور قاضی شعبه 211 دادسرای 
عمومی و انقلاب مشهد به اداره جنایی پلیس آگاهی 
ــوی سپرده شد و تحقیقات توسط  خراسان رض

سرگرد حمیدی فر )افسر پرونده( ادامه یافت.

 تنبیه بدنی، دانش آموز بجنوردی
 را راهی بیمارستان کرد

باند متکدیان پاکستانی در دماوند متلاشی شد
 دادستان عمومی و انقلاب اسلامی شهرستان دماوند 
از متلاشی شدن یک باند متکدیان پاکستانی مرد 
در پوشش دخترانه که با فریب مردم به تکدی گری و 

سرقت اقدام می کردند، خبر داد.
 حسن ابراهیمی بسابی روز چهارشنبه در گفت و 
گو با ایرنا اظهار کرد: گزارش های مراجع امنیتی و 
بهداشتی و همچنین بازدید های صورت گرفته درباره 
حضور متکدیان اتباع خارجی به ویژه پاکستانی در 
دماوند، دستورات قضایی برای بررسی موضوع صادر 
شد و توانستیم باند بزرگی از متکدیان و سرکرده های 

آنان را شناسایی کنیم.
وی ادامه داد: با اشاره به اظهارات افراد دستگیر 
شده، این باند متشکل از 38 نفر متکدی خارجی بود 
که اغلب آنان را پسران 15 ساله تشکیل می داد ندکه 
هنوز شمایل مردانه نداشتند و با ایجاد تغییراتی در 
خود و پوشش دخترانه به تکدی گری و اغفال پسرانی 

اقدام می کردند که در مسیر آنان قرار داشتند.
این مقام مسئول با بیان این که این باند مدتی پیش 
فعالیت خود را در دماوند آغاز کردند و هر روز صبح 
برای تکدی گری در سر چهارراه ها و مناطق شلوغ و 
پرتردد پخش می شدند، گفت: پس از پیگیری های 
ماموران نیروی انتظامی، در یک عملیات ضربتی سه 
نفر از عوامل اصلی باند که اتباع پاکستانی را برای 
تکدی گری اجیر کرده بودند دستگیر و روانه زندان 

شدند.
ابراهیمی بسابی خاطرنشان کرد: با صدور دستور 

قضایی برای ورود به مخفیگاه آنان، 20 دستگاه تلفن 
همراه سرقتی و 37 میلیون و 500 هزار تومان وجه 
نقد که گفته می شود درآمد یک روز آن ها بوده، کشف 

شد.
ــان  ــ ــتـ ــ دادسـ
عمومی 
ــلاب  ــ ــق ــ ان و 
اسلامی 
ــان  ــت ــرس ــه ش
ــد با  ــ ــاونـ ــ دمـ
ــاره به این  اش
همچنان  که 
به دنبال 
شناسایی و 
ــری  ــی ــگ ــت دس
افراد مرتبط و 
سرکرده های 
آنان هستیم، 

گفت: این افراد معضلات و مشکلاتی برای امنیت شهر 
و بهداشت مردم ایجاد می کردند و طبق گزارش های 
مراکز بهداشتی و درمانی، عمده آنان دارای بیماری 
های مسری همچون هپاتیت، آنفلوآنزا و ایدز هستند.

وی گفت: ممکن است علاوه بر این باند، باندهای 
دیگری نیز وجود داشته باشند که در صورت هرگونه 
مشاهده با افرادی که اقدام به تکدی گری در منطقه 

کنند، برخورد می شود.

دستگیری اعضای باند سارقان جواهرات
استان  انتظامی  فرماندهی  آگاهی  پلیس  رئیس 
مازندران از شناسایی و دستگیری اعضای باند سارقان 
شیک پوش که در پوشش خیران از افراد مسن طلا و 

جواهرات سرقت می کردند، خبر داد.
به گزارش مهر سرهنگ ذبیح ا... پهلوانی در تشریح 

جزئیات این خبر، گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت 
از افراد مسن و پیرزن و سرقت جواهرات و طلاجات 
از سوی افرادی ناشناس با خودروهای گران قیمت 
و چهره ای موجه، موضوع به طور ویژه در دستور کار 

کارآگاهان و کارشناسان پلیس آگاهی قرار گرفت.
وی تصریح کرد: با انجام تحقیقات از مال باختگان و 
بررسی صحنه های سرقت مشخص شد، اعضای باند 
سارقان حرفه ای با استفاده از خودروهای گران قیمت 
و چهره ای موجه در پوشش افراد خیرّ به بهانه کمک به 
مستمندان با جلب اعتماد و سوء استفاده از غفلت مال 
باختگان،  به سرقت جواهرات و طلاجات آنان اقدام 

می کنند. رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی 
ــرد: ماموران با انجام اقدامات  ــدران، اظهار ک ــازن م
اطلاعاتی و تحقیقات پلیسی موفق شدند، پنج متهم 
به سرقت و مالخر از اعضای باند سارقان را شناسایی 
و با هماهنگی قضایی در عملیاتی ضربتی این افراد را 
دستگیر کنند. سرهنگ پهلوانی از توقیف چهار دستگاه 
خودروی سواری سوناتا و پژو پارس در عملیات پلیسی 
خبر داد و افزود: در بازرسی از خودروی متهمان بیش 
از 500 گرم انواع طلا و جواهر به همراه اسناد و مدارک 
هویتی و اسکناس های 100 هزار ریالی و چک پول 

های 500 هزار ریالی کشف شد.
رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی مازندران 
با اشاره به اعتراف سارقان از کشف 15 فقره سرقت 
تاکنون خبر داد و افزود: تحقیقات بیشتر پلیس در این 

باره همچنان ادامه دارد.
سرهنگ پهلوانی از شهروندانی که احتمالا از سوی 
این افراد مورد دستبرد قرار گرفته اند، خواست، برای 
شناسایی متهمان و اموال مسروقه و طرح شکایت به 
پلیس آگاهی استان واقع در ساری، بولوار پاسداران، 
جنب ترمینال غرب مراجعه یا با شماره 218355۶ 

تماس بگیرند.
با  استان  انتظامی  فرماندهی  آگاهی  پلیس  رئیس 
هشدار به شهروندان به ویژه افراد پیر و مسن از آنان 
خواست، به افراد غریبه اعتماد نکنند و از به همراه 
داشتن جواهرات گران قیمت و در معرض دید قرار دادن 

آن در شهر جدا خودداری کنند.

آتش سوزی درکارخانه پنبه پاک کنی در روستای تپه 
سلام مشهد با حضور ۴0 آتش نشان خاموش شد


